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Lehdistötiedote 11.8.2009 
 
 
 
Tikkakosken S-marketin laajennus valmistuu 
 
Keskimaa Osk:n S-marketin laajennus Tikkakoskella valmistuu tällä viikolla. Tikkakosken 
S-marketissa vietetään avajaisia torstaina 13.8.   
 
Tikkakoskentien ja Tervaruukinkadun risteyksessä sijaitsevalle S-marketille on rakennettu 
Tikkakoskentien puoleiseen päätyyn reilut 300 neliötä lisää tilaa. Uusi osa valmistui kesä-
heinäkuun vaihteessa, minkä jälkeen toteutettiin vanhemman osan saneeraus.  
Kiinteistön myyntialaa on noin 1 300 neliötä. Uudistushankkeen kokonaiskustannukset 
olivat yhteensä 1,3 miljoonaa euroa, sisältäen suunnittelu- ja rakennustyöt sekä kalustoin-
vestoinnit. 
 
– Tarvitsimme lisää myyntialaa pystyäksemme tarjoamaan Tikkakosken kasvavalle asia-
kaskunnalle ajanmukaiset päivittäistavarakaupan palvelut lähellä, omassa taajamassa, 
aluejohtaja Tommi Viitanen perustelee laajennuksen tarpeellisuutta.  
– Päivittäistavara- eli elintarvikevalikoima on kasvanut noin 1 500 tuotteella, melko tasai-
sesti kaikkiin tuoteryhmiin jakautuen. Myymälässämme on reilut 9 000 päivittäistavara-
tuotetta. Tikkakoskelta ei siis tarvitse ruokaostoksille lähteä niin sanotusti merta edemmäs 
kalaan, marketpäällikkö Juha Mujunen jatkaa. 
– Pystymme tarjoamaan alueen ihmisille ruokakaupan palvelut kilpailukykyisellä hintatasol-
la. Keskimaan omat asiakasomistajat saavat lisäksi ostohyvityksen eli Bonuksen, ja py-
rimme aktivoimaan heitä myös S-Etukortin maksukäytöstä kertyvän maksutapaedun hyö-
dyntämiseen. Ostosten maksaminen S-Etukortilla on kannattavaa sekä asiakasomistajalle 
että S-marketille, marketpäällikkö muistuttaa. 
 
S-marketin sisäänkäynti, pullonpalautus sekä kassat on siirretty uudisosaan kiinteistön 
pohjoispäätyyn. Samalla hyllyjärjestystä on selkeytetty, ja lähes kaikki kalusteet uusittu. 
Tuotevalikoiman tuntuvan kasvun myötä kylmälaitteiden määrä on lisääntynyt merkittäväs-
ti, mutta energiatehokkuuden parantumisen ansiosta toimipaikan energiankulutus hyö-
tyneliötä kohti pienenee aiempaan verrattuna. 
 
S-market –ketju kasvaa ja kehittyy 
Keskimaalla on Keski-Suomessa tällä hetkellä 26 S-marketia.  
Kaupan alan myymäläjaottelussa supermarket -kokoluokkaan sijoittuvat S-marketit ovat 
ensisijaisesti ruokakauppoja. Päivittäistavaravalikoimien koko on myyntialasta riippuen 
5 000–13 000 tuotetta. Palvelua täydentävä käyttötavaravalikoima määräytyy paikkakun-
nan sijainnin ja muun tarjonnan perusteella.  
 
Keskimaa on kehittänyt tämän vuoden aikana voimakkaasti S-market –verkostoaan. Tik-
kakosken lisäksi laajennus-/uudistushanke on jo toteutettu Joutsassa. Pihtiputaalla raken-
nustyöt käynnistyivät viime viikolla. Äänekoskelle valmistui kesäkuussa täysin uusi myymä-
lä. Jyväskylän Savelan uusi S-market avataan loppuvuodesta.  
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– Lähikaupan palvelujen jatkuva parantaminen on keskeinen toimintastrategiamme. S-
market –ketju on marketkauppamme tukijalka, jonka yhteenlaskettu myynti kattaa noin 
kolmanneksen Keskimaan kokonaismyynnistä, marketkaupan toimialajohtaja Kimmo 
Jantunen muistuttaa.  
– Meillä on jatkuvasti meneillään useita toimipaikkojen kehittämishankkeita erilaisissa 
vaiheissa. Nyt useat S-market –hankkeet ovat osin sattumankin sanelemana edenneet 
saman vuoden aikana toteutukseen, hän jatkaa.  
Kuluvan vuoden S-market –investointien kustannukset ovat yhteensä noin 20 miljoonaa 
euroa.  
– Rakennusalan käyttämän laskentakaavan mukaan yksinomaan S-marketiemme raken-
taminen merkitsee alalle lähes 400 työpaikkaa, Jantunen laskee.  
 
Tervetuloa Tikkakosken S-marketin avajaisiin torstaina 13.8. kello 10.00.  
 
Lisätietoja: 
toimialajohtaja Kimmo Jantunen, 050 347 8907 
aluejohtaja Tommi Viitanen, 040 506 7962 
marketpäällikkö Juha Mujunen, 050 525 5478 
 


